
Platz Name Vorname Club Laufzeit Rückstand

1 Spörri Sascha Niederhelfenschwil 20.14.60

1 Forrer Silvia Matzingen 42.40.80
2 Schläpfer Anneliese SVMLT TG 47.08.38 4.27.58
3 Kallfass Helga ESV Langenthal 47.34.85 4.54.05

1 Schläpfer Adrian SVMLT OS 40.26.67
2 Markwalder Daniel SVMLT TG 41.35.66 01.08.99
3 Schläpfer Reto SVMLT TG 42.08.64 1.41.97
4 Feurer Ernst SVMLT 43.14.41 2.47.74
5 Schlatter Stefan SVMLT AG 44.01.94 3.35.27
6 Hess Pius SVMLT TG 44.15.29 3.48.62
7 Steger Andreas SVMLT AG 44.43.06 4.16.39
8 Bosshard Ernst SVMLT TG 45.48.32 5.21.65
9 Schönenberger Ernst SVMLT TG 47.30.50 7.03.83
10 Müller Marcel SVMLT AG 47.47.69 7.21.02
11 Scherer René SVMLT AG 48.22.80 7.56.13
12 Hirt Alfred SVMLT AG 50.18.69 9.52.02
13 Rechsteiner Peter VMC Andwil 50.27.83 10.01.16
14 Hubschmid Fritz SVMLT TG 52.16.24 11.49.57
15 Gerber Peter SVMLT 53.47.19 13.20.52
16 Strässle Reto SVMLT OS 53.54.25 13.27.58
17 Bachmann Albert SVMLT ZH 54.21.28 13.54.61
18 Glaus Pius SVMLT OS 58.18.94 17.52.27
19 Strässle Edi SVMLT OS 1.12.16.96 31.50.29

1 Forrer Ruedi VMC Eschenbach 36.19.58
2 Diggelmann Werner ESC Soldanella 37.41.80 1.22.22
3 Küng Walter FVP Zürich 39.32.53 3.12.95
4 Schmid Christian ESV Lagenthal 41.16.71 4.57.13
5 Gantenbein Kurt VMC Arnegg 50.29.31 14.09.73
6 Nuolf Willi VMC Arnegg 50.57.72 14.38.14

Rangliste 28. Einzelzeitfahren EWF Herisau

Kategorie Kinder

Kategorie Militärradfahrer

Kategorie 3 Eisenbahner & Gäste 1960 und älter

Kategorie Damen 
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Platz Name Vorname Club Laufzeit Rückstand

1 Hofstetter Rolf ESC Soldanella 37.13.71
2 Alpiger Dölf EWF Herisau 40.29.97 3.16.26
3 Huber Werner EWF Herisau 42.39.43 5.25.72

1 Della Rossa Bruno VMC Eschenbach 36.16.74
2 Gmünder Robert 39.03.02 2.46.28
3 Bisegger Armin Gossau 39.36.54 3.19.80
4 Dähler Werner Frauenfeld 40.18.84 4.02.10
5 Rötlisberger Paul Gossau 41.17.52 5.00.78
6 Zwicker Cornel Gossau 43.16.73 6.59.99
7 Carvalho Fernando VMC Niederwil 44.21.18 08.04.1944

1 Dörig Fabian RMC Appenzell 36.18.21
2 Gmünder Reto RMC Gossau 36.18.25 0.04
3 Gahlinger Damian VCN Niederhelfenschwil 36.41.77 23.58
4 Stillhard Martin RMV Uzwil 36.45.02 26.81
5 Dörig Benedikt RMC Appenzell 37.29.16 1.10.95
6 Koller Marcel ESC Soldanella 39.35.51 3.17.30
7 Metzger Markus ESC Soldanella 44.17.00 7.58.79

Kategorie 2 Eisenbahner  1961 - 1971

Kategorie 2 Gäste 1961 - 1971

Kategorie 1 Eisenbahner & Gäste 1972 und jünger
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Platz Name Vorname Club Laufzeit Rückstand

Gesamtrangliste

1 Della Rossa Bruno VMC Eschenbach 36.16.74
2 Dörig Fabian RMC Appenzell 36.18.21
3 Gmünder Reto RMC Gossau 36.18.25
4 Forrer Ruedi VMC Eschenbach 36.19.58
5 Gahlinger Damian VCN Niederhelfenschwil 36.41.77
6 Stillhard Martin RMV Uzwil 36.45.02
7 Hofstetter Rolf ESC Soldanella 37.13.71
8 Dörig Benedikt RMC Appenzell 37.29.16
9 Diggelmann Werner ESC Soldanella 37.41.80
10 Gmünder Robert 39.03.02
11 Küng Walter FVP Zürich 39.32.53
12 Koller Marcel ESC Soldanella 39.35.51
13 Bisegger Armin Gossau 39.36.54
14 Dähler Werner Frauenfeld 40.18.84
15 Schläpfer Adrian SVMLT OS 40.26.67
16 Alpiger Dölf EWF Herisau 40.29.97
17 Schmid Christian ESV Lagenthal 41.16.71
18 Rötlisberger Paul Gossau 41.17.52
19 Markwalder Daniel SVMLT TG 41.35.66
20 Schläpfer Reto SVMLT TG 42.08.64
21 Huber Werner EWF Herisau 42.39.43
22 Forrer Silvia Matzingen 42.40.80
23 Feurer Ernst SVMLT 43.14.41
24 Zwicker Cornel Gossau 43.16.73
25 Schlatter Stefan SVMLT AG 44.01.94
26 Hess Pius SVMLT TG 44.15.29
27 Metzger Markus ESC Soldanella 44.17.00
28 Carvalho Fernando VMC Niederwil 44.21.18
29 Steger Andreas SVMLT AG 44.43.06
30 Bosshard Ernst SVMLT TG 45.48.32
31 Schläpfer Anneliese SVMLT TG 47.08.38
32 Schönenberger Ernst SVMLT TG 47.30.50
33 Kallfass Helga ESV Langenthal 47.34.85
34 Müller Marcel SVMLT AG 47.47.69
35 Scherer René SVMLT AG 48.22.80
36 Hirt Alfred SVMLT AG 50.18.69
37 Rechsteiner Peter VMC Andwil 50.27.83
38 Gantenbein Kurt VMC Arnegg 50.29.31
39 Nuolf Willi VMC Arnegg 50.57.72
40 Hubschmid Fritz SVMLT TG 52.16.24
41 Gerber Peter SVMLT 53.47.19
42 Strässle Reto SVMLT OS 53.54.25
43 Bachmann Albert SVMLT ZH 54.21.28
44 Glaus Pius SVMLT OS 58.18.94
45 Strässle Edi SVMLT OS 1.12.16.96
46 Spörri Sascha Niederhelfenschwil 20.14.60 2 Runden
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